E-mail : akmiroto@outlook.com
Yetkili : AHMET AKTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GT 70450 ŞARZ - TRİGER RULMANI GMB-
GT70450 2 0 ₺

240,00 %18 ₺ 480,00

TOPLAM 2 ₺ 480,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 480,00

%18 KDV ₺ 86,40

GENEL TOPLAM ₺ 566,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr